АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015                                                                                                     № 886
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 22.06.2015 № 697 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, в Гороховецком районе»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 28.11.2013 № 1344 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг во Владимирской области, на 2014 - 2016 годы», Уставом муниципального образования Гороховецкий район, администрация Гороховецкого района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 22.06.2015 № 697 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, в Гороховецком районе» следующие изменения:

1.1. В разделе 7. «Перечень программных мероприятий»:

1.1.1. Столбец 7 строки 1.5 изложить в следующей редакции:

	«1886,5

	1561

	101,082»

1.1.2. После строки 1.5. дополнить строками 1.6, 1.7 следующего содержания:

	«1.6.
	Приобретение оборудования и монтаж охранной и пожарной сигнализации
	Победители аукциона
	3 квартал 2015 г.
	4 квартал 2015 г.
	Федеральный бюджет
	-

	Областной бюджет
	-

	Местный бюджет
	273,648

	1.7.
	Приобретение оборудования и монтаж системы кондиционирования воздуха
	Победители аукциона
	3 квартал 2015 г.
	4 квартал 2015 г.
	Федеральный бюджет
	-

	Областной бюджет
	-

	Местный бюджет
	57,638»

1.1.3. Строки 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11 считать строками 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13 соответственно.

1.1.4. В строке 1.8 слова «, приобретение оборудования и монтаж охранной и пожарной сигнализации» исключить.

1.1.5. Столбец 7 строки 1.10 изложить в следующей редакции:

	«960

	260

	147,6»

1.1.6. В строке 1.10 слова «, приобретение оборудования и монтаж охранной и пожарной сигнализации» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Гороховецкого района.
И.о главы администрации  района                                                Д.С.Страх